
Jezeřany-Maršovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Moravský Krumlov GPS souřadnice: 49.028812N, 16.437329E

Nadmořská výška: 219 m n. m. První pís. zmínka: 1306 (718 let) Katastrální výměra: 1 069 ha

Počet obyvatel: 770 PSČ: 671 75

Adresa URL: www.jezerany-marsovice.cz

Počet obyvatel obce Jezeřany-Maršovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

61 323 76 310 770

Historie počtu obyvatel obce Jezeřany-Maršovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 61 323 76 310 -12 770
1.1.2023 62 329 75 316 -1 782
1.1.2022 62 326 76 319 1 783
1.1.2021 61 329 76 316 -1 782
1.1.2020 64 330 69 320 1 783
1.1.2019 58 336 70 318 9 782
1.1.2018 60 334 66 313 6 773
1.1.2017 60 333 64 310 -7 767
1.1.2016 58 341 57 318 20 774
1.1.2015 49 339 52 314 1 754
1.1.2014 49 337 48 319 4 753
1.1.2013 49 337 41 322 749
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